
     Câmara Municipal de Potirendaba                                                              

9                   Largo Bom Jesus, nº 916 - Fone: (17) 3249-1551- CEP 15105-000 
                                                                Potirendaba – SP 

                                                      CNPJ: 51.857.860/0001-87 

Site:               www.camarapotirendaba.sp.gov.br  E-mail: camara@camarapotirendaba.sp.gov.br 

   

CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRENDABA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2.023 
Contratante: Câmara Municipal de Potirendaba 
Contratado: Banco do Brasil S.A 
Objeto: “Prestação de serviço de pagamentos eletrônicos por meio de Ordens Bancárias - OBN conexão à Rede 
Internet” 
Prazo: 28 de Setembro de 2.023 à 27 de Setembro de 2.024 
Valor: R$ 2,00 (dois reais) Tarifa por Ordem Bancária de Crédito processada por meio de TED/DOC. R$ 50,00 
(cinquenta reais) Tarifa por relação – RE, liberada manualmente por agência. 
Dotação: 01 Legislativo 
3.3.90.39.81.00.00 – Serviços Bancários 
Fundamento Legal: Artigo 24, VIII, da Lei Federal nº 8.666 
Câmara Municipal de Potirendaba, em 28 de Setembro de 2.023 
Verº- Rafael Coiado Bertasso - Presidente da Câmara 

 

 


